
Informace o akci

Novinky v oblasti daně z přidané hodnoty

Datum 6. 10. 2022, 9:00–12:00

Místo Hauch Gallery, Pobřežní 636, 186 00 Praha 8-Karlín

Cena 1 500 Kč

Seminář s hostem z Generálního finančního ředitelství a slovenským
expertem na DPH

Během již tradičního DPH semináře nahlédneme pod pokličku daňových kontrol a nejzásadnějších
rozhodnutí českých i evropských soudů v oblasti DPH. Společně se podíváme na to, co nás i naše
sousedy čeká.

Program:

— Aktuální problematika za Generální finanční ředitelství

— Přeshraniční transakce se zbožím a aktuální otázky

— Plánované změny za oblast DPH na Slovensku a v sousedních zemích

— Prokazování poskytnutého plnění a rozsahu pro účely nároku na odpočet

— Práva z vadného plnění z právního a daňového pohledu

Hosté:

— Zdeněk Červený – Vedoucí oddělení a zástupce ředitele odboru, Oddělení daně z přidané hodnoty

— Elvíra Ungerová – Senior manažerka KPMG SK

— Tomáš Kočař – Advokát KPMG ČR

_____

Akce proběhne v českém jazyce a je zpoplatněna částkou 1 500 Kč (včetně DPH). Registrujte se prosím
nejpozději do 30. září 2022.



Informace o akci

Registrační poplatek prosím neplaťte před konáním akce. Po uskutečnění semináře vám vystavíme
fakturu v souladu se zákonem o DPH do 15 dnů. Na základě tohoto dokladu uhraďte prosím částku
s příslušným variabilním symbolem.

Registrace je závazná.

V případě jakýchkoliv dotazů pište na akce@kpmg.cz.

mailto:akce@kpmg.cz

